[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОРОПЦА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2011г                                       т. Торопец                                      № 262-р

О вывешивании  Государственного флага

Российской Федерации

 В соответствии со статьей 3 Федерального Конституционного закона «О государственном флаге Российской Федерации» от 25 декабря 2000 года №1-ФКЗ:

1. Рекомендовать руководителям общественных объединений, предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности, вывесить на зданиях, а также на жилых домах (флагштоках) Государственный флаг РФ в день Конституции Российской Федерации 12 декабря 2011 года.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Мой край».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Торопца Степанова В.В.
Глава администрации

     города Торопца                                                                  В.В. Яковлев